
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea şi completarea unor hotărîri ale Guvernului

 
nr. 405  din  25.04.2018

 
Monitorul Oficial nr.133-141/447 din 27.04.2018

 
* * *

În temeiul art.2 alin.(1) din Legea nr.246 din 23 noiembrie 2017 cu privire la întreprinderea de stat 
şi întreprinderea municipală (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr.441-450, art.750), 
Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Alineatul trei al punctului 1 şi anexa nr.4 la Hotărîrea Guvernului nr.736 din 3 octombrie 2012 

„Cu privire la organizarea şi funcţionarea Ministerului Justiţiei” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 
2012, nr.212-215, art.799), cu modificările şi completările ulterioare, se abrogă.

2. Anexa nr.4 la Hotărîrea Guvernului nr.902 din 6 noiembrie 2017 „Cu privire la organizarea şi 
funcţionarea Agenţiei Proprietăţii Publice” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr.390-395, 
art.1011) se completează cu următoarea poziţie:

„Î.S. Publicaţia periodică „Legea şi Viaţa””.
3. Agenţia Proprietăţii Publice va asigura operarea modificărilor necesare în actele de constituire, 

în conformitate cu legislaţia.

PRIM-MINISTRU Pavel FILIP
 

Contrasemnează:

Ministrul justiţiei Victoria Iftodi
 

Nr.405. Chişinău, 25 aprilie 2018.

 

https://moldlex.md/lexact/59825
https://moldlex.md/lexact/12332
https://moldlex.md/lexact/59171

